证券代码：002413 证券简称：雷科防务 公告编号：2024-025
债券代码：124012 债券简称：雷科定02

北京雷科防务科技股份有限公司
2023年年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈
述或重大遗漏。

特别提示：
1、本次股东大会没有出现否决议案的情形。
2、本次股东大会未涉及变更前次股东大会已通过的决议。
一、会议召开和出席情况
（一）会议召开情况
1、会议召开时间：
（1）现场会议召开时间：2024年5月17日（周五）下午14:30
（2）网络投票时间：
通过深圳证券交易所互联网投票系统的投票时间为2024年5月17日9:15至2024年5月

17日15:00之间的任意时间；通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的投票时间为2024
年5月17日9:15-9:25，9:30-11:30和13:00-15:00。

2、现场会议地点：北京市海淀区远大南街6号院鲁迅文创园5号楼公司会议室
3、会议召开方式：现场投票与网络投票相结合的方式
4、会议召集人：公司董事会
5、会议主持人：董事长高立宁先生
6、本次会议的召集、召开和表决程序符合《公司法》等法律、法规、规范性文件及《公司章

程》的有关规定。
（二）会议出席情况
1、出席本次股东大会的股东及委托代理人共计63人，代表股份193,661,121股，占公司总

股份的14.5900％。
（1）现场出席情况
出席现场会议并投票的股东及股东授权代表17人，代表股份120,087,774股，占公司股份

总数的9.0471％。
（2）网络投票情况
根据深圳证券信息有限公司提供的数据，通过网络投票出席会议的股东及股东授权代表

46人，代表股份73,573,347股，占上市公司总股份的5.5429％。
2、公司全体董事、监事、高级管理人员、北京市万商天勤律师事务所委派的两位见证律师

以现场或视频远程方式出席或列席了会议。北京市万商天勤律师事务所委派的两位见证律
师对本次股东大会进行见证，并出具了法律意见书。

二、议案审议和表决情况
本次股东大会以现场记名投票与网络投票表决相结合的方式，审议通过了如下议案：
提案1.00《公司2023年度董事会工作报告》
总表决情况：
同意 193,093,021股，占出席会议所有股东所持股份的 99.7067％；反对 466,500股，占出

席会议所有股东所持股份的 0.2409％；弃权 101,600股（其中，因未投票默认弃权 0股），占出
席会议所有股东所持股份的0.0525％。

中小股东总表决情况：
同意 101,134,417股，占出席会议的中小股东所持股份的 99.4414％；反对 466,500股，占

出席会议的中小股东所持股份的 0.4587％；弃权 101,600股（其中，因未投票默认弃权 0股），
占出席会议的中小股东所持股份的0.0999％。

本议案为普通决议事项，已获得出席本次股东大会的股东（股东代理人）所持（代表）有表
决权股份总数的二分之一以上通过。

提案2.00《公司2023年度监事会工作报告》
总表决情况：
同意 193,093,021股，占出席会议所有股东所持股份的 99.7067％；反对 466,500股，占出

席会议所有股东所持股份的 0.2409％；弃权 101,600股（其中，因未投票默认弃权 0股），占出
席会议所有股东所持股份的0.0525％。

中小股东总表决情况：
同意 101,134,417股，占出席会议的中小股东所持股份的 99.4414％；反对 466,500股，占

出席会议的中小股东所持股份的 0.4587％；弃权 101,600股（其中，因未投票默认弃权 0股），
占出席会议的中小股东所持股份的0.0999％。

本议案为普通决议事项，已获得出席本次股东大会的股东（股东代理人）所持（代表）有表
决权股份总数的二分之一以上通过。

提案3.00《公司2023年度财务决算报告》
总表决情况：
同意 193,093,021股，占出席会议所有股东所持股份的 99.7067％；反对 466,500股，占出

席会议所有股东所持股份的 0.2409％；弃权 101,600股（其中，因未投票默认弃权 0股），占出
席会议所有股东所持股份的0.0525％。

中小股东总表决情况：
同意 101,134,417股，占出席会议的中小股东所持股份的 99.4414％；反对 466,500股，占

出席会议的中小股东所持股份的 0.4587％；弃权 101,600股（其中，因未投票默认弃权 0股），
占出席会议的中小股东所持股份的0.0999％。

本议案为普通决议事项，已获得出席本次股东大会的股东（股东代理人）所持（代表）有表
决权股份总数的二分之一以上通过。

提案4.00《公司2023年年度报告及报告摘要》
总表决情况：
同意 193,093,021股，占出席会议所有股东所持股份的 99.7067％；反对 466,500股，占出

席会议所有股东所持股份的 0.2409％；弃权 101,600股（其中，因未投票默认弃权 0股），占出
席会议所有股东所持股份的0.0525％。

中小股东总表决情况：
同意 101,134,417股，占出席会议的中小股东所持股份的 99.4414％；反对 466,500股，占

出席会议的中小股东所持股份的 0.4587％；弃权 101,600股（其中，因未投票默认弃权 0股），
占出席会议的中小股东所持股份的0.0999％。

本议案为普通决议事项，已获得出席本次股东大会的股东（股东代理人）所持（代表）有表
决权股份总数的二分之一以上通过。

提案5.00《公司2023年度利润分配预案》
总表决情况：
同意 193,194,421股，占出席会议所有股东所持股份的 99.7590％；反对 466,700股，占出

席会议所有股东所持股份的0.2410％；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议
所有股东所持股份的0.0000％。

中小股东总表决情况：
同意 101,235,817股，占出席会议的中小股东所持股份的 99.5411％；反对 466,700股，占

出席会议的中小股东所持股份的0.4589％；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席
会议的中小股东所持股份的0.0000％。

本议案为普通决议事项，已获得出席本次股东大会的股东（股东代理人）所持（代表）有表
决权股份总数的二分之一以上通过。

提案6.00《关于确定公司2024年银行授信总额度及办理授信时的担保额度的议案》
总表决情况：
同意 193,204,421股，占出席会议所有股东所持股份的 99.7642％；反对 456,500股，占出

席会议所有股东所持股份的0.2357％；弃权200股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会
议所有股东所持股份的0.0001％。

中小股东总表决情况：
同意 101,245,817股，占出席会议的中小股东所持股份的 99.5509％；反对 456,500股，占

出席会议的中小股东所持股份的0.4489％；弃权200股（其中，因未投票默认弃权0股），占出
席会议的中小股东所持股份的0.0002％。

本议案为普通决议事项，已获得出席本次股东大会的股东（股东代理人）所持（代表）有表
决权股份总数的二分之一以上通过。

提案7.00《关于确定公司部分董事、独立董事、高级管理人员薪酬（津贴）的议案》
总表决情况：
同意89,886,880股，占出席会议所有股东所持股份的99.4835％；反对466,500股，占出席

会议所有股东所持股份的0.5163％；弃权200股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议
所有股东所持股份的0.0002％。

中小股东总表决情况：
同意89,886,880股，占出席会议的中小股东所持股份的99.4835％；反对466,500股，占出

席会议的中小股东所持股份的0.5163％；弃权200股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席
会议的中小股东所持股份的0.0002％。

本议案涉及关联事项，关联股东已回避表决。
本议案为普通决议事项，已获得出席本次股东大会的股东（股东代理人）所持（代表）有表

决权股份总数的二分之一以上通过。
提案8.00《关于公司2021年限制性股票激励计划第三个解锁期解除限售条件未成就暨

回购注销部分限制性股票的议案》
总表决情况：
同意 193,199,021股，占出席会议所有股东所持股份的 99.7614％；反对 462,100股，占出

席会议所有股东所持股份的0.2386％；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议
所有股东所持股份的0.0000％。

中小股东总表决情况：
同意 101,240,417股，占出席会议的中小股东所持股份的 99.5456％；反对 462,100股，占

出席会议的中小股东所持股份的0.4544％；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席
会议的中小股东所持股份的0.0000％。

本议案为特别决议事项，已获得出席本次股东大会的股东（股东代理人）所持（代表）有表
决权股份总数的三分之二以上通过。

提案9.00《关于变更公司注册资本及修订＜公司章程＞的议案》
总表决情况：
同意 193,194,621股，占出席会议所有股东所持股份的 99.7591％；反对 466,500股，占出

席会议所有股东所持股份的0.2409％；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议
所有股东所持股份的0.0000％。

中小股东总表决情况：
同意 101,236,017股，占出席会议的中小股东所持股份的 99.5413％；反对 466,500股，占

出席会议的中小股东所持股份的0.4587％；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席
会议的中小股东所持股份的0.0000％。

本议案为特别决议事项，已获得出席本次股东大会的股东（股东代理人）所持（代表）有表
决权股份总数的三分之二以上通过。

提案10.00《关于修订＜股东大会议事规则＞的议案》
总表决情况：
同意191,064,814股，占出席会议所有股东所持股份的98.6594％；反对2,596,307股，占出

席会议所有股东所持股份的1.3406％；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议
所有股东所持股份的0.0000％。

中小股东总表决情况：
同意99,106,210股，占出席会议的中小股东所持股份的97.4472％；反对2,596,307股，占

出席会议的中小股东所持股份的2.5528％；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席
会议的中小股东所持股份的0.0000％。

本议案为特别决议事项，已获得出席本次股东大会的股东（股东代理人）所持（代表）有表
决权股份总数的三分之二以上通过。

提案11.00《关于修订＜董事会议事规则＞的议案》
总表决情况：
同意191,064,814股，占出席会议所有股东所持股份的98.6594％；反对2,596,307股，占出

席会议所有股东所持股份的1.3406％；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议
所有股东所持股份的0.0000％。

中小股东总表决情况：
同意99,106,210股，占出席会议的中小股东所持股份的97.4472％；反对2,596,307股，占

出席会议的中小股东所持股份的2.5528％；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席
会议的中小股东所持股份的0.0000％。

本议案为特别决议事项，已获得出席本次股东大会的股东（股东代理人）所持（代表）有表
决权股份总数的三分之二以上通过。

提案12.00《关于修订＜监事会议事规则＞的议案》
总表决情况：
同意191,064,814股，占出席会议所有股东所持股份的98.6594％；反对2,596,307股，占出

席会议所有股东所持股份的1.3406％；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议
所有股东所持股份的0.0000％。

中小股东总表决情况：
同意99,106,210股，占出席会议的中小股东所持股份的97.4472％；反对2,596,307股，占

出席会议的中小股东所持股份的2.5528％；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席
会议的中小股东所持股份的0.0000％。

本议案为特别决议事项，已获得出席本次股东大会的股东（股东代理人）所持（代表）有表
决权股份总数的三分之二以上通过。

提案13.00《关于修订＜关联交易管理制度＞的议案》
总表决情况：
同意191,064,814股，占出席会议所有股东所持股份的98.6594％；反对2,596,307股，占出

席会议所有股东所持股份的1.3406％；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议
所有股东所持股份的0.0000％。

中小股东总表决情况：
同意99,106,210股，占出席会议的中小股东所持股份的97.4472％；反对2,596,307股，占

出席会议的中小股东所持股份的2.5528％；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席
会议的中小股东所持股份的0.0000％。

本议案为普通决议事项，已获得出席本次股东大会的股东（股东代理人）所持（代表）有表
决权股份总数的二分之一以上通过。

提案14.00《关于修订＜投资决策管理制度＞的议案》
总表决情况：
同意191,074,814股，占出席会议所有股东所持股份的98.6645％；反对2,586,307股，占出

席会议所有股东所持股份的1.3355％；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议
所有股东所持股份的0.0000％。

中小股东总表决情况：
同意99,116,210股，占出席会议的中小股东所持股份的97.4570％；反对2,586,307股，占

出席会议的中小股东所持股份的2.5430％；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席
会议的中小股东所持股份的0.0000％。

本议案为普通决议事项，已获得出席本次股东大会的股东（股东代理人）所持（代表）有表
决权股份总数的二分之一以上通过。

此外，在本次2023年年度股东大会上，独立董事向大会作了2023年度述职报告。《公司独
立董事2023年度述职报告》已于2024年4月23日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)刊登。

三、律师出具的法律意见
北京市万商天勤律师事务所委派的两位见证律师对本次会议进行见证并发表如下意见：

本所律师认为，雷科防务本次股东大会的召集和召开程序符合《公司法》《股东大会规则》等现
行法律、法规、规范性文件和《公司章程》的规定，出席本次股东大会人员的资格和召集人的资
格合法有效，本次股东大会的表决程序和表决结果合法有效，本次股东大会形成的决议合法
有效。

四、备查文件
1、与会董事签名的公司2023年年度股东大会决议；
2、北京市万商天勤律师事务所出具的《关于北京雷科防务科技股份有限公司股东大会之

法律意见书》。
特此公告。

北京雷科防务科技股份有限公司
董事会

2024年5月17日

证券代码：002413 证券简称：雷科防务 公告编号：2024-026
债券代码：124012 债券简称：雷科定02

北京雷科防务科技股份有限公司
关于回购注销部分限制性股票减资

暨通知债权人的公告
本公司及董事会全体成员保证本公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。
一、本次注销回购股份暨减资事项概况
北京雷科防务科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年4月22日召开的第七届董

事会第十六次会议、第七届监事会第十五次会议以及2024年5月17日召开的2023年年度股
东大会审议通过了《关于公司2021年限制性股票激励计划第三个解锁期解除限售条件未成
就暨回购注销部分限制性股票的议案》。鉴于公司2023年度业绩考核指标未达到《公司2021
年限制性股票激励计划（草案）》第三个解锁期的解锁条件，根据激励计划相关规定，公司将对
386名激励对象对应考核当年可解除限售的9,230,312股限制性股票进行回购注销。此外，37
名激励对象因个人原因辞职并离开公司，已不再满足限制性股票激励计划激励对象的条件，
公司将对上述离职激励对象已获授但未解除限售的限制性股票1,135,616股进行回购注销。
本次共计回购注销限制性股票10,365,928股，占公司2021年限制性股票激励计划累计授予的
限制性股票总数 39,600,000股的 26.18%，占公司目前总股本的 0.78%。在本次回购注销前，
公司总股本为1,327,355,556股，回购注销完成后，公司总股本将减少至1,316,989,628股。具
体情况详见公司2024年4月23日刊登在《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》
和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《关于公司 2021年限制性股票激励计划第三个
解锁期解除限售条件未成就暨回购注销部分限制性股票的公告》（公告编号：2024-016）。

二、债权人通知
公司本次回购注销部分限制性股票将导致注册资本减少，依照《中华人民共和国公司法》

等相关法律、法规的规定，公司特此通知公司各债权人，公司债权人自本公告之日起45日内，
有权凭有效债权证明文件及凭证要求公司清偿债务或者提供相应的担保。公司各债权人如
要求本公司清偿债务或提供相应担保的，应根据《中华人民共和国公司法》等法律、法规的有
关规定向本公司提出书面要求，并随附有关证明文件。债权人如逾期未向公司申报上述要
求，不会因此影响其债权的有效性，相关债务（义务）将由公司根据原债权文件的约定继续履
行。

债权申报所需材料：公司债权人可持证明债权债务关系存在的合同、协议及其他凭证的
原件及复印件到公司申报债权。债权人为法人的，需同时携带法人营业执照副本原件及复印
件、法定代表人身份证明文件；委托他人申报的，除上述文件外，还需携带法定代表人授权委
托书和代理人有效身份证的原件及复印件。债权人为自然人的，需同时携带有效身份证的原
件及复印件；委托他人申报的，除上述文件外，还需携带授权委托书和代理人有效身份证件的
原件及复印件。

债权申报具体方式如下：
1、债权申报登记及材料送达地点：北京市海淀区远大南街6号院鲁迅文创园5号楼 公司

证券事务部
2、申报时间：2024年5月18日本公告披露之日起45天内（9:30-11:30；14:00-17:00，双休

日及法定节假日除外）
3、联系人：鲁建峰
4、联系电话：010-68916588
特此公告。

北京雷科防务科技股份有限公司
董事会

2024年5月17日

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次会议是否有被否决议案：无

一、会议召开和出席情况

（一）股东大会召开的时间：2024年5月17日

（二）股东大会召开的地点：上海市闵行区号景路206弄万象企业中心TC东栋

（三）出席会议的普通股股东、特别表决权股东、恢复表决权的优先股股东及其持有表决

权数量的情况：

1、出席会议的股东和代理人人数

普通股股东人数

2、出席会议的股东所持有的表决权数量

普通股股东所持有表决权数量

3、出席会议的股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%）

普通股股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%）

15
15

122,944,013
122,944,013

50.7575
50.7575

注:截至本次股东大会股权登记日，公司回购专用证券账户中股份数为9,981,723股，该等

回购股份不享有股东大会表决权。

（四）表决方式是否符合《公司法》及公司章程的规定，大会主持情况等。

本次会议由公司董事会召集、公司董事长鞠建宏先生主持。会议采用现场投票和网络投

票相结合的表决方式进行表决。本次股东大会的召集和召开程序、出席会议人员的资格和召

集人的资格、会议的表决程序和表决结果均符合《公司法》和《公司章程》的规定，会议合法有

效。

（五）公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事5人，以现场结合通讯方式出席5人；

2、公司在任监事3人，以现场结合通讯方式出席3人；

3、董事会秘书陈悦女士出席本次会议；公司其他高级管理人员以现场结合通讯方式列席

会议。

二、议案审议情况

（一）非累积投票议案

1、议案名称：关于修订《公司章程》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

122,625,129
比例（%）

99.7406

反对

票数

318,884
比例（%）

0.2594

弃权

票数

0
比例（%）

0.0000
2.01议案名称：关于修订《股东大会议事规则》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

122,348,234
比例（%）

99.5154

反对

票数

595,779
比例（%）

0.4846

弃权

票数

0
比例（%）

0.0000
2.02议案名称：关于修订《董事会议事规则》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

122,348,234
比例（%）

99.5154

反对

票数

595,779
比例（%）

0.4846

弃权

票数

0
比例（%）

0.0000
2.03议案名称：关于修订《独立董事工作制度》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

122,348,234
比例（%）

99.5154

反对

票数

595,779
比例（%）

0.4846

弃权

票数

0
比例（%）

0.0000
2.04议案名称：关于修订《关联交易管理制度》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

122,348,234
比例（%）

99.5154

反对

票数

595,779
比例（%）

0.4846

弃权

票数

0
比例（%）

0.0000
2.05议案名称：关于修订《募集资金管理制度》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

122,348,234
比例（%）

99.5154

反对

票数

595,779
比例（%）

0.4846

弃权

票数

0
比例（%）

0.0000
2.06议案名称：关于修订《累积投票制实施细则》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

122,348,234
比例（%）

99.5154

反对

票数

595,779
比例（%）

0.4846

弃权

票数

0
比例（%）

0.0000
3、议案名称：关于公司《2023年度财务决算报告》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

122,625,129
比例（%）

99.7406

反对

票数

318,884
比例（%）

0.2594

弃权

票数

0
比例（%）

0.0000
4、议案名称：关于公司《2024年度财务预算报告》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

122,625,129
比例（%）

99.7406

反对

票数

318,884
比例（%）

0.2594

弃权

票数

0
比例（%）

0.0000
5、议案名称：关于公司《2023年度利润分配预案》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

122,625,129
比例（%）

99.7406

反对

票数

318,884
比例（%）

0.2594

弃权

票数

0
比例（%）

0.0000
6、议案名称：关于公司《2023年度董事会工作报告》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

122,625,129
比例（%）

99.7406

反对

票数

318,884
比例（%）

0.2594

弃权

票数

0
比例（%）

0.0000
7、议案名称：关于《公司2024年度董事薪酬方案》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

66,273,137
比例（%）

99.5211

反对

票数

318,884
比例（%）

0.4789

弃权

票数

0
比例（%）

0.0000
8、议案名称：关于《公司2024年度高级管理人员薪酬方案》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

66,273,137
比例（%）

99.5211

反对

票数

318,884
比例（%）

0.4789

弃权

票数

0
比例（%）

0.0000
9、议案名称：关于续聘会计师事务所的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

122,625,129
比例（%）

99.7406

反对

票数

318,884
比例（%）

0.2594

弃权

票数

0
比例（%）

0.0000
10、议案名称：关于公司《2023年年度报告全文及其摘要》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

122,625,129
比例（%）

99.7406

反对

票数

318,884
比例（%）

0.2594

弃权

票数

0
比例（%）

0.0000
11、议案名称：关于公司2024年度日常关联交易预计的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

122,625,129
比例（%）

99.7406

反对

票数

318,884
比例（%）

0.2594

弃权

票数

0
比例（%）

0.0000
12、议案名称：关于2023年度计提资产减值准备的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

122,625,129
比例（%）

99.7406

反对

票数

318,884
比例（%）

0.2594

弃权

票数

0
比例（%）

0.0000
13、议案名称：关于公司《2023年度监事会工作报告》议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

122,625,129
比例（%）

99.7406

反对

票数

318,884
比例（%）

0.2594

弃权

票数

0
比例（%）

0.0000
14、议案名称：关于《公司2024年监事薪酬方案》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

122,625,129
比例（%）

99.7406

反对

票数

318,884
比例（%）

0.2594

弃权

票数

0
比例（%）

0.0000
15、议案名称：关于为公司及公司董事、监事、高级管理人员购买责任险的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

66,273,137
比例（%）

99.5211

反对

票数

318,884
比例（%）

0.4789

弃权

票数

0
比例（%）

0.0000
16、议案名称：关于部分募投项目变更名称和实施地点、增加实施主体、调整内部投资结

构及延长实施期限的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

122,625,129
比例（%）

99.7406

反对

票数

318,884
比例（%）

0.2594

弃权

票数

0
比例（%）

0.0000
17、议案名称：关于拟对外投资的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

122,625,129
比例（%）

99.7406

反对

票数

318,884
比例（%）

0.2594

弃权

票数

0
比例（%）

0.0000
（二）涉及重大事项，应说明5%以下股东的表决情况

议案
序号

5

7

8

9

11

15

16

17

议案名称

关于公司《2023 年度
利润分配预案》的议
案

关于《公司 2024 年度
董事薪酬方案》的议
案

关于《公司 2024 年度
高级管理人员薪酬方
案》的议案

关于续聘会计师事务
所的议案

关于公司2024年度日
常关联交易预计的议
案

关于为公司及公司董
事、监事、高级管理人
员购买责任险的议案

关于部分募投项目变
更名称和实施地点、
增加实施主体、调整
内部投资结构及延长
实施期限的议案

关于拟对外投资的议
案

同意

票数

15,622,652

7,622,652

7,622,652
15,622,652
15,622,652

7,622,652

15,622,652

15,622,652

比例（%）

97.9996

95.9846

95.9846

97.9996

97.9996

95.9846

97.9996

97.9996

反对

票数

318,884

318,884

318,884

318,884

318,884

318,884

318,884

318,884

比例（%）

2.0004

4.0154

4.0154

2.0004

2.0004

4.0154

2.0004

2.0004

弃权

票数

0

0

0

0

0

0

0

0

比例（%）

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000
（三）关于议案表决的有关情况说明

1、本次股东大会议案1为特别决议议案，已获得出席会议股东以及股东代理人所持表决

权的三分之二以上通过。

其余议案均为普通议案，已获得出席会议股东以及股东代理人所持表决权的二分之一以

上通过；

2、本次会议审议的议案5、7、8、9、11、15、16、17已对中小投资者进行了单独计票；

3、涉及关联股东回避表决情况：议案7，关联股东：鞠建宏、郑慧、上海芯溪集成电路技术

中心（有限合伙）、南通圣乐企业管理合伙企业（有限合伙）、上海芯乐集成电路技术中心（有限

合伙）、南通圣喜企业管理合伙企业（有限合伙）；议案8，关联股东：鞠建宏、郑慧、上海芯溪集

成电路技术中心（有限合伙）、南通圣乐企业管理合伙企业（有限合伙）、上海芯乐集成电路技

术中心（有限合伙）、南通圣喜企业管理合伙企业（有限合伙）；议案11，关联股东：湖北小米长

江产业投资基金管理有限公司－湖北小米长江产业基金合伙企业（有限合伙）；议案15，关联

股东：鞠建宏、郑慧、上海芯溪集成电路技术中心（有限合伙）、南通圣乐企业管理合伙企业（有

限合伙）、上海芯乐集成电路技术中心（有限合伙）、南通圣喜企业管理合伙企业（有限合伙）。

三、律师见证情况

1、本次股东大会见证的律师事务所：北京市中伦（上海）律师事务所

律师：孟文翔、刘靓

2、律师见证结论意见：

综上所述，本所律师认为，公司本次会议的召集、召开程序符合法律、行政法规、规章、规

范性文件、《股东大会规则》及《公司章程》的规定，本次会议的召集人和出席会议人员的资格

以及本次会议的表决程序和表决结果均合法有效。

特此公告。

江苏帝奥微电子股份有限公司
董事会

2024年5月18日

证券代码：688381 证券简称：帝奥微 公告编号：2024-039

江苏帝奥微电子股份有限公司
2023年年度股东大会决议公告

本公司董事会及除马宏先生以外全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈
述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
● 本次会议是否有被否决议案：无
一、会议召开和出席情况
（一）股东大会召开的时间：2024年5月17日
（二）股东大会召开的地点：公司整机楼三楼会议室
（三）出席会议的普通股股东、特别表决权股东、恢复表决权的优先股股东及其持有表决

权数量的情况：
1、出席会议的股东和代理人人数

普通股股东人数

2、出席会议的股东所持有的表决权数量

普通股股东所持有表决权数量

3、出席会议的股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%）

普通股股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%）

24
24

141,397,604
141,397,604

32.0145
32.0145

（四）表决方式是否符合《公司法》及公司章程的规定，大会主持情况等。
本次股东大会采用现场投票和网络投票相结合的方式召开，会议由代董事长王宏臣先生

主持，本次会议的召集、召开程序符合《公司法》、《证券法》、《公司章程》的规定。
（五）公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、公司在任董事7人，出席6人，公司董事长马宏先生因被留置无法正常履职未出席；
2、公司在任监事3人，出席3人；
3、公司董事会秘书黄艳女士出席会议，公司部分高管出席会议。
二、议案审议情况
（一）非累积投票议案
1、议案名称：关于修订公司章程的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

141,394,604
比例（%）

99.9978

反对

票数

3,000
比例（%）

0.0022

弃权

票数

0
比例（%）

0.0000
2、议案名称：关于制定公司《独立董事工作制度》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

141,394,604
比例（%）

99.9978

反对

票数

3,000
比例（%）

0.0022

弃权

票数

0
比例（%）

0.0000
3、议案名称：关于修订公司《董事会议事规则》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

138,801,333
比例（%）

98.1638

反对

票数

2,596,271
比例（%）

1.8362

弃权

票数

0
比例（%）

0.0000
4、议案名称：关于修订公司《股东大会议事规则》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

138,801,333
比例（%）

98.1638

反对

票数

2,586,871
比例（%）

1.8295

弃权

票数

9,400
比例（%）

0.0067

5、议案名称：关于公司2023年年度报告及其摘要的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

141,394,604
比例（%）

99.9978

反对

票数

3,000
比例（%）

0.0022

弃权

票数

0
比例（%）

0.0000
6、议案名称：关于公司2023年度董事会工作报告的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

141,394,604
比例（%）

99.9978

反对

票数

3,000
比例（%）

0.0022

弃权

票数

0
比例（%）

0.0000
7、议案名称：关于公司2023年度财务决算报告的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

141,394,604
比例（%）

99.9978

反对

票数

3,000
比例（%）

0.0022

弃权

票数

0
比例（%）

0.0000
8、议案名称：关于公司2023年度利润分配预案的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

141,395,004
比例（%）

99.9981

反对

票数

2,600
比例（%）

0.0019

弃权

票数

0
比例（%）

0.0000
9、议案名称：关于公司独立董事2023年度述职报告的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

141,394,604
比例（%）

99.9978

反对

票数

3,000
比例（%）

0.0022

弃权

票数

0
比例（%）

0.0000
10、议案名称：关于聘请公司2024年度财务报告审计机构和内部控制审计机构的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

141,393,504
比例（%）

99.9971

反对

票数

4,100
比例（%）

0.0029

弃权

票数

0
比例（%）

0.0000
11、议案名称：关于修订公司《对外投资管理制度》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

138,801,333
比例（%）

98.1638

反对

票数

2,596,271
比例（%）

1.8362

弃权

票数

0
比例（%）

0.0000
12、议案名称：关于修订公司《募集资金管理制度》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意

票数 比例（%）

反对

票数 比例（%）

弃权

票数 比例（%）

普通股 138,801,333 98.1638 2,596,271 1.8362 0 0.0000
13、议案名称：关于独立董事任期届满离任暨补选公司第三届董事会独立董事并调整第

三届董事会专门委员会委员的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

141,394,604
比例（%）

99.9978

反对

票数

3,000
比例（%）

0.0022

弃权

票数

0
比例（%）

0.0000
14、议案名称：关于《烟台睿创微纳技术股份有限公司2024年员工持股计划（草案）》及其

摘要的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

131,824,462
比例（%）

97.9434

反对

票数

2,767,977
比例（%）

2.0566

弃权

票数

0
比例（%）

0.0000
15、议案名称：关于《烟台睿创微纳技术股份有限公司2024年员工持股计划管理办法》的

议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

131,824,462
比例（%）

97.9434

反对

票数

2,767,977
比例（%）

2.0566

弃权

票数

0
比例（%）

0.0000
16、议案名称：关于提请股东大会授权董事会办理公司2024年员工持股计划有关事项的

议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

131,824,462
比例（%）

97.9434

反对

票数

2,767,977
比例（%）

2.0566

弃权

票数

0
比例（%）

0.0000
17、议案名称：关于公司2023年度监事会工作报告的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

141,388,442
比例（%）

99.9935

反对

票数

3,000
比例（%）

0.0021

弃权

票数

6,162
比例（%）

0.0044
18、议案名称：关于变更注册地址及修订《公司章程》对应内容的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型

普通股

同意

票数

141,388,442
比例（%）

99.9935

反对

票数

3,000
比例（%）

0.0021

弃权

票数

6,162
比例（%）

0.0044
（二）现金分红分段表决情况

股东分段情况

持股 5%以上普通股
股东

持股 1%-5%普通股
股东

同意

票数

110,870,130
14,710,047

比例（%）

100.0000
100.0000

反对

票数

0
0

比例（%）

0.0000
0.0000

弃权

票数

0
0

比例（%）

0.0000
0.0000

持股 1%以下普通股
股东

其中：市值50万以下
普通股股东

市值 50 万以上普通
股股东

15,814,827
5,354,273

10,460,554

99.9835
99.9514

100.0000

2,600
2,600

0

0.0165
0.0486
0.0000

0
0
0

0.0000
0.0000
0.0000

（三）涉及重大事项，应说明5%以下股东的表决情况

议案
序号

8

10

13

14

15

16

议案名称

关于公司2023年度利
润分配预案的议案

关于聘请公司2024年
度财务报告审计机构
和内部控制审计机构
的议案

关于独立董事任期届
满离任暨补选公司第
三届董事会独立董事
并调整第三届董事会
专门委员会委员的议
案

关于《烟台睿创微纳
技 术 股 份 有 限 公 司2024年员工持股计划
（草案）》及其摘要的
议案

关于《烟台睿创微纳
技 术 股 份 有 限 公 司2024年员工持股计划
管理办法》的议案

关于提请股东大会授
权 董 事 会 办 理 公 司2024年员工持股计划
有关事项的议案

同意

票数

23,725,909
23,724,409

23,725,509

20,954,332

20,954,332

20,954,332

比例（%）

99.9890

99.9827

99.9873

88.3317

88.3317

88.3317

反对

票数

2,600

4,100

3,000

2,767,977

2,767,977

2,767,977

比例（%）

0.0110

0.0173

0.0127

11.6683

11.6683

11.6683

弃权

票数

0

0

0

0

0

0

比例（%）

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

（四）关于议案表决的有关情况说明
1、本次股东大会表决的议案1、18为需特别决议通过的议案，已经出席本次股东大会的

股东及股东代理人所持表决权数量的三分之二以上通过。
2、本次股东大会会议的议案8、10、13、14、15、16对中小投资者进行了单独计票。
3、本次股东大会涉及关联股东回避表决的议案为14、15、16，关联股东赵芳彦、王宏臣、江

斌、魏慧娟、王文涛已回避表决。
三、律师见证情况
1、本次股东大会见证的律师事务所：北京金诚同达律师事务所
律师：黄鹏、秦莹
2、律师见证结论意见：
本所律师认为，公司本次股东大会的召集、召开程序、出席本次股东大会的人员和召集人

资格、会议表决程序及表决结果均符合《公司法》《治理准则》《股东大会规则》等法律、行政法
规、规范性文件及《公司章程》《议事规则》的规定，本次股东大会的决议合法有效。

特此公告。
烟台睿创微纳技术股份有限公司董事会

2024年5月18日
● 报备文件
（一）经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；
（二）经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书；
（三）本所要求的其他文件。

证券代码：688002 证券简称：睿创微纳 公告编号：2024-044

烟台睿创微纳技术股份有限公司
2023年年度股东大会决议公告

B93信息披露 Disclosure2024年5月18日 星期六 zqsb@stcn.com (0755)83501750